



CIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	07.08.2004	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS HECHOS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0	A6790				

PRODUCTO	PLACA ANCHA		COMPOSICION QUIMICA																			
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	TI										
144526	ASME SA 285C ED-01 AD-03	0.156	1.120	0.016	0.010	0.020	0.010	0.020	0.003	0.002	0.001	0.002	PRUEBAS AL PRODUCTO									

COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESP. (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
144526	3130	97321373	0.3750	96.0000	240.0000	A-20	0000058335	000060	1000573695	100000261
144526	3130	97321374	0.3750	96.0000	240.0000	A-20	0000058335	000060	1000573695	100000261

PRODUCTO EMBARCADO
FIN DE DATOS

PROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO : S0557849A



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B450346

CUENTE	PLEESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	07.08.2004	PAGINA	1
--------	-------------------------------------	---------------	------------	--------	---

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

PLACA ANCHA

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

COMPOSICION QUIMICA		SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	ERG	SB	CA	N2	ALS
144953	ASTM A36/ASME SA36 ED01 ADD3.	0.161	0.430	0.018	0.014	0.010	0.060	0.030	0.050	0.007
441537	ASTM A36/ASME SA36 ED01 ADD3.	0.163	0.420	0.017	0.020	0.020	0.030	0.020	0.030	0.006
144953	0.007	0.037	0.0051	0.0007	0.0005	0.248	0.003	0.010	0.007	0.037
441537	0.006	0.045	0.0065	0.0007	0.0005	0.243	0.002	0.008	0.045	0.003

PRUEBAS AL PRODUCTO

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	PCHON.	NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
144953	4020	97442661	0.6250	72.0000	240.0000	A-6	0000059744	000030
144953	4020	97442662	0.6250	72.0000	240.0000	A-6	0000059744	000030
441537	4020	97442651	0.6250	72.0000	240.0000	A-6	0000059744	000030
441537	4020	97442652	0.6250	72.0000	240.0000	A-6	0000059744	000030
441537	4070	97442671	0.6250	72.0000	240.0000	A-6	0000059744	000030
441537	4070	97442672	0.6250	72.0000	240.0000	A-6	0000059744	000030
COLADA	PCHON.	NO. ROLLO	ENTREGA	PED. CLIENTE				
144953	4020	97442661	1000573695	100000371				
144953	4020	97442662	1000573695	100000371				
441537	4020	97442651	1000573695	100000371				
441537	4020	97442652	1000573695	100000371				
441537	4070	97442671	1000573695	100000371				
441537	4070	97442672	1000573695	100000371				

FIN DE DATOS